
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRƯỜNG MẦM NON NÀ BÓ  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
    

Số: 114/QĐ-MNNB Nà Bó, ngày 15 tháng 7 năm 2023 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Hội đồng tuyển sinh năm học 2023 – 2024 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON NÀ BÓ 

 

Căn cứ Điều lệ trường mầm non ban hành kèm theo Thông tư số 

52/2020/TT-BGD ĐT ngày 31 tháng 12 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục 

và Đào tạo; 

Công văn số 628/SGDĐT-QLCLGD ngày 05/4/2023 của Sở Giáo dục và 

Đào tạo Sơn La về việc hướng dẫn tuyển sinh vào các lớp đầu cấp năm học 

2023 – 2024; 

Căn cứ Kế hoạch số 106/KH-UBND ngày 17/04/2023 của Ủy ban nhân 

dân huyện Mai Sơn huy động trẻ vào cơ sở giáo dục mầm non và tuyển sinh các 

lớp đầu cấp tiểu học, trung học cơ sở năm học 2023 – 2024; 

Căn cứ kế hoạch số 202/KH-MNNB ngày 07/10/2022 kế hoạch phát triển 

giáo dục năm học 2023 – 2024; 

Căn cứ vùng tuyển sinh, tình hình thực tế đơn vị và số trẻ trong độ tuổi 

đi học trên địa bàn dân cư xã Nà Bó huyện Mai Sơn, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Hội đồng tuyển sinh năm học 2023 – 2024 trường 

mầm non Nà Bó gồm các ông (bà) có tên sau: (Có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Chủ tịch Hội đồng tuyển sinh có trách nhiệm tổ chức, triển khai và 

thực hiện đúng quy định về tuyển sinh năm học 2023-2024 của UBND huyện. 

Báo cáo kết quả tuyển sinh về Phòng Giáo dục và Đào tạo theo quy định. 

Điều 3. Các bộ phận: Chuyên môn, văn phòng, CBGV, NV trường mầm 

non Nà Bó và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./. 
Nơi nhận:        
- Như điều 3; 

- Phòng GDĐT Mai Sơn 

- Lưu: VT                                        

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

Triệu Thị Tú Anh 

 



 

DANH SÁCH 

Hội đồng tuyển sinh năm học 2023-2024  

(Kèm theo Quyết định số 114/QĐ-MNNB ngày 15 tháng 7 năm 2023 của 
Trường mầm non Nà Bó) 

 
 

I. LÃNH ĐẠO HỘI ĐỒNG 
 

1. Chủ tịch: Bà Triệu Thị Tú Anh - Hiệu trưởng; 
 

2. Phó Chủ tịch: Bà Đặng Thị Vân Anh - Phó Hiệu trưởng; 

 

3. Phó Chủ tịch: Bà Vũ Thị Đào – CTCĐ - Phó Hiệu trưởng 
 

4. Thư ký: Bà Trần Thị Bình - Giáo viên. 
 

II. ỦY VIÊN 
 

1. Bà Hoàng Thu Thùy  – Giáo viên; 
 

2. Bà Phạm Thị Mai - Giáo viên; 
 

3. Bà Nguyễn Thị Hồng Khanh - Giáo viên; 
 

4. Bà Đào Thị Hạnh - Giáo viên; 
 

5. Bà Nguyễn Thị Lê - Giáo viên; 

 

6. Bà Nguyễn Thị Tươi – Giáo viên 
 

7. Bà Trần Thị Thu Hà - Nhân viên. 
 

Tổng số:11 người./. 
 

 


